
 2021年9月

 小売酒販組合

記

・【いしかわ百万石食鑑】ポータルサイト
 https://ishikaｗafood.cｏｍ
  ※ポータルサイトからも動画の閲覧可

・【いしかわ百万石食鑑】百万石乃白
 https://youtu.be/k7yvNhIkKhc

組合員 各位

「いしかわ百万石食鑑」及び
「百万石乃白」のPR動画のご案内

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、石川県の特色ある食材を紹介する「いしかわ百万石食鑑」ポータ

ルサイトのリニューアルオープンに伴い、「百万石乃白」をピックアップし
たＰＲ動画が制作されました。

「百万石乃白」については、これまで石川県と酒類小売業をはじめ、生販
三層が協力してその普及に努めてきたところです。

今回制作された下記のＰＲ動画について、店頭でのPR用としての活用やＳ
ＮＳなどを通じ、情報発信していただくようお願い申し上げます。

各位におかれましては、今後とも「百万石乃白」の需要拡大に向けた取り
組みへのご協力をお願いいたします。

お問い合わせ


